
                                                                

       MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

       Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

       www.mssst.cz 
 

                                                                             

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ MSSST 2023/2024 (11) 
 

1. VV MSSST 

 

Dne 20.5.2024 proběhlo 6. zasedání VV MSSST. Zápis je v příloze.  

 

2. KONFERENCE MSSST 

 

Nový termín Konference MSSST je sobota 15.6.2024.  

Změna termínu konání Konference MSSST je z důvodu změny termínu konání SUPERFINÁLE extraligy 

mužů na 1.6.2024. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Oddíly jsou povinny zaslat na email mssst@mssst.cz do termínu 31.5.2024 jméno a platnou 

emailovou adresu delegáta, který se této Konference MSSST zúčastní. Na tyto adresy poté budeme 

rozesílat veškeré podklady ke konferenci. 

 
3. PŘIHLÁŠKY DO KDS MSSST SEZÓNY 2024/2025

Přihlášky se podávají 15.7.2024 včetně. Přihlášky podané v pozdějším termínu nebudou akceptovány.  

Přihlášky se podávají prostřednictvím formuláře v Registru ČAST. Po přihlášení do systému v menu KLUB / 

DRUŽSTVA KLUBU / PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE 

 

4. ROZPIS KDS MSSST 2024/2025 

Schválený Rozpis dlouhodobých soutěží MSSST mužů a žen pro sezónu 2024 – 2025 bude na webových 

stránkách MSSST a je také v příloze. 

 
5. ŽEBŘÍČEK MSSST 2023/2024 

 

Předseda STK p. Miroslav Henžel sestavil Žebříček MSSST – NÁVRH (viz příloha). Připomínky k tomuto 

návrhu žebříčku prosím zasílejte na jeho adresu stkmssst@mssst.cz do 31.5.2024. 

 

6. ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

 

Konference ČAST, která se konala dne 20.4.2024, schválila navýšení členských příspěvků na sezonu 

2024/2025 – dospělí 500,- ; mládež 400,- ; ostatní 100,-Kč. 

Z této částky obdrží ČAST 200,- za dospělé a 200,- za mládež, KSST a RSST zůstane 300,- za  

dospělé, 200,- za mládež a 100,- za ostatní. 

ČAST musela přistoupit k navýšení členských příspěvků z důvodu zavedení nové podmínky ze strany  

NSA, která stanovila minimální výši členských na 200,- Kč za každého člena včetně dětí a mládeže,  

které sportovní svaz bude vykazovat v RS jako aktivního sportovce. Tuto povinnost budou svazy  

vykazovat v žádostech o dotaci z NSA již od roku 2025. 

 

Další změny Soutěžního řádku schválené konferenci ČAST jsou zveřejněné na webových stránkách ČAST 

v menu DOKUMENTY ASOCIACE/SOUTĚZNÍ ŘÁD A PRAVIDLA STOLNÍHO TENISU nebo je 

najdete pod tímto odkazem https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=33  

 
7. ČESKÝ POHÁR 2024 I. STUPEŇ 

Byl dohrán Český pohár MSSST 1. stupně. Do 2. stupně postupují družstva: TJ Sokol Bobrovníky, TJ TTC 

Vendryně A, TJ Sokol Horní Lhota A a TJ Sokol Hrabůvka A. Výsledky ZDE.  

 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz
mailto:stkmssst@mssst.cz
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=33
https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420105/rocnik-2023/soutez-5541


                                                                

 

                                                                             

 

 
 

8.  EKONOMICKÁ PRAVIDLA 

 

Ekonomická pravidla MSSST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových 

stránkách MSSST ZDE. 

Číslo účtu MSSST je: 2802020264/2010.  

 

Karviné dne 27.5.2024 

 

  Mgr. Radim Petr   

           ředitel soutěží MSSST 

             mail: reditelmssst@mssst.cz 

 mob.: 777 256 847 

https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/
mailto:reditelmssst@mssst.cz

